D AMAM SPA
AZIENDA MERIDIONALE
ACQUE MESSINA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
N° 24 /157.14 del 24/01/2022

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO - € 1.184,19 - ADPARTNERS SRL - FORNITURA DI
N. 1 PC DELL PRECISION 3450 SMALL FORM FACTOR E N. 1 MONITOR ASUS
BE279QSK 27" FULLHD MULTIMEDIALE CON WEBCAM N. 1 MONITOR LED ACER
NITRO QG271BII

PROCEDURA: AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 LETTERA A)
DELLA LEGGE 120/2020 E SS.MM.II. — ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO SU MEPA

FORNITORE: ADPARTNERS SRL PARTITA IVA 03340710270 SEDE VIA ALTEA 12/A,
CHIOGGIA (VE)

IMPORTO: € 1.184,19 OLTRE IVA
IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO
CHE i computer in dotazione degli uffici di Ragioneria risultano obsoleti non hanno piu le
caratteristiche tecniche sufficienti per garantire prestazioni adeguate.

RILEVATO
CHE tali attrezzature sono necessarie per garantire il funzionamento ottimale degli Uffici di
Ragioneria.

VALUTATA la convenienza economica dell’offerta MEPA della ditta ADPARTNERS SRL -
Partita Iva 03340710270 - Sede Via Altea 12/A, Chioggia (VE).

VISTO I’ordine diretto di acquisto MEPA n. 6604674.
ACCERTATA I’opportunita di procedere all’acquisto di che trattasi;
PRECISATO quindi che:
- Poggetto ¢ fornitura di:
- n. 1 PC DELL Precision 3450 Small Form Factor
- n. 1 Monitor Asus BE279QSK 27" FullHD multimediale con webcam
- n. 1 Monitor LED Acer Nitro QG271BII
- il costo complessivo ¢ pari ad € 1.184,19 oltre IVA al 22%.
VISTI
- Il D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;
- LaLegge 120/2020 e ss.mm.ii.
Tutto quanto sopra premesso e considerato

DETERMINA

1. Procedere ad affidamento diretto, ai sensi della Legge 120/2020 e ss.mm.ii., art. I comma 2
lettera A, della fornitura di n. 1 PC DELL Precision 3450 Small Form Factor ¢ n. 1 Monitor
Asus BE279QSK 27" FullHD multimediale con webcam ¢ n. 1 Monitor LED Acer Nitro

AiE AM.AM. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. - CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 = C. F. e P. IVA 01937820833
I

Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 090368771 - Fax 0903687745 - PEC: aunmanmslpuax@lpreci\t
Pagina 1 di 2



QG271BII alla ditta ADPARTNERS SRL per un importo complessivo pari a € 1.184,19 oltre
IVA;

2. Nominare Responsabile Unico del Procedimento il dott. Giuseppe Manganaro;

3. Autorizzare il Punto Ordinate dott. Giuseppe Manganaro a procedere alla sottoscrizione
dell’Ordine di Acquisto su MEPA e degli atti conseguenziali;

4. Trasmettere il presento atto agli Uffici di Ragioneria per gli adempimenti di competenza.

IL PROPONENTE IL DIRIGENTE DI AREA IL DIRETTORE GENERALE
dott. Giuseppe ing. Santi Trovato dott. SANTI TROVATO
Manganaro firmato digitalmente

Viale Giostra Ritiro - ¢8152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: <atlﬂﬂmllﬂﬂl§Pal@P®C-ﬂlt

@ID AMLAM. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. - CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. E. ¢ P. IVA 01937820833
Pagina 2 di 2



		2022-01-24T09:23:21+0100
	SANTI TROVATO




